
REGIONE LAZIO

Direzione Regionale: AGRICOLTURA E SVILUPPO RURALE, CACCIA E PESCA

Area: USI CIVICI, CREDITO E CALAMITA NATURALI

DETERMINAZIONE

N.                          del  Proposta n.  5287  del  27/03/2018

Oggetto:

Proponente:

Estensore MARANGI ANTONIO _____________________________

Responsabile del procedimento MARANGI ANTONIO _____________________________

Responsabile dell' Area M.M. MADONIA _____________________________

Direttore Regionale R. OTTAVIANI _____________________________

_____________________________

Protocollo Invio _____________________________

Firma di Concerto _____________________________

Determinazione n. G12975 del 26 settembre 2017. Rettifica Allegato A

G04021 29/03/2018



Oggetto: Determinazione n. G12975 del 26 settembre 2017. Rettifica Allegato A 

 

IL DIRETTORE DELLA DIREZIONE REGIONALE AGRICOLTURA E SVILUPPO RURALE, 

CACCIA E PESCA 

 

SU PROPOSTA del Dirigente dell’Area Usi Civici, Credito e Calamità Naturali; 

 

VISTA la L.R. 18 febbraio 2002, n. 6 e successive modificazioni “Disciplina del sistema 

organizzativo della Giunta e del Consiglio e disposizioni organizzative alla Dirigenza ed al 

Personale”; 

 

VISTO il Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi della Giunta Regionale n. 1 del 6 

settembre 2002; 

 

VISTO il D. Lgs. n. 33 del 14 marzo 2013, avente ad oggetto il riordino della disciplina riguardante 

gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche 

amministrazioni; 

 

VISTA la legge 7 agosto 1990 n. 241 e successive modificazioni e integrazioni “Nuove norme sul 

procedimento amministrativo”;  

 

VISTO il Decreto legislativo 29 marzo 2004 n. 102 e successivo Decreto legislativo 18 aprile 2008, 

n. 82 concernente "Interventi finanziari a sostegno delle imprese agricole, a norma dell'art. 1 comma 

2° lettera i), della legge 7 marzo 2003, n. 38"; 

 

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale del 17 gennaio 2017, n. 10 che approva il 

documento concernente le procedure generali per l’attivazione degli interventi e le disposizioni 

applicative del decreto legislativo 29 marzo 2004, n. 102 e successivo decreto legislativo 18 aprile 

2008, n. 82; 

 

VISTA la Determinazione n. G12975 del 26 settembre 2017, concernente: “Approvazione della 

modulistica per l’attuazione dell’art. 5 del Decreto legislativo n. 102 del 29.3.2004 e successivo 

Decreto legislativo n. 82 del 18.04.2008, adeguata alle disposizioni dettate dalla Direzione 

Regionale Programmazione Economica, Bilancio Demanio e Patrimonio;”  

 

PRESO ATTO che l’Allegato 1 - “Produzioni triennio precedente colture danneggiate” di cui 

all’Allegato A della Determinazione n. G12975 del 26 settembre 2017, per mero errore materiale è 

stato denominato “Produzioni triennio precedente colture danneggiate” anziché Allegato 1 – 

“Produzioni triennio precedente colture aziendali”; 

 

RITENUTO  riportare  in unico provvedimento l’Allegato A, di cui alla Determinazione n. G12975 

del 26 settembre 2017, con la rettifica della denominazione dell’Allegato 1 – da “Produzioni 

triennio precedente colture danneggiate” a Allegato 1 – “Produzioni triennio precedente 

colture aziendali”, al fine di favorirne una più facile  fruibilità da parte dei destinatari; 

 

RITENUTO necessario approvare l’Allegato A, di cui alla Determinazione n. G12975 del 26 

settembre 2017, con la rettifica della denominazione dell’Allegato 1 – da “Produzioni triennio 

precedente colture danneggiate” a Allegato 1 – “Produzioni triennio precedente colture 

aziendali”, facente parte integrante del presente provvedimento;  

 

; 



 

 

                                                               DETERMINA 

 

In conformità con le premesse, che qui si intendono integralmente richiamate: 

 

di approvare l’Allegato A, di cui alla Determinazione n. G12975 del 26 settembre 2017, con la 

rettifica della denominazione dell’Allegato 1 – da “Produzioni triennio precedente colture 

danneggiate” a Allegato 1 – “Produzioni triennio precedente colture aziendali”, facente parte 

integrante del presente provvedimento;  

 

Nel presente provvedimento non ricorrono le condizioni di cui all’art. 26 del Decreto Legislativo 14 

marzo 2013, n. 33 “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e 

diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni”; 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale innanzi al Tribunale 

Amministrativo Regionale del Lazio nel termine di giorni 60 (sessanta), ovvero, ricorso 

straordinario al Capo dello Stato entro il termine di giorni 120 (centoventi).   

 

Il presente provvedimento sarà pubblicato sul bollettino ufficiale della Regione Lazio e sul sito 

internet regionale www.regione.lazio.it/rl_agricoltura/. 
                                                                                     

 

                                                                       

                                                                                       Il Direttore regionale 

                                                                                     (Dott. Roberto Ottaviani) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




